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تلاش فدراسیون برای اعزام ورزشکاران به کلمبیا 

اماواگرفراواندربارهسهمیهدوموزنهبرداری
مرادی،رستمییاهاشمیمیتوانندبهالمپیکبرسند؟!

یادی از شهید مدافع حرم علی جمشیدی
شیدایراهحق

شــهید مدافع حــرم علی جمشــیدی، یکی 
از شــهدای عملیات خان طومان در اردیبهشــت 
سال 1394 بود. شــهیدی از دیار مازندران و زاده 
شهرســتان نور کــه جوانی خود را صــرف ترویج 
فرهنگ شهادت کرد و مزد زحماتش، فدا شدن در 

راه حرم زینب)س( و پیوستن به خیل شهدا بود.
یکی از ویژگی های شــهید جمشیدی، تسلط 
وی بر ادبیات و قلم زیبا و شیوایش بود. او غرق در 

عشق به حقیقت و شیدای راه حسین)ع(، وصیتنامه ای تأثیرگذار و پرملاحت را ثبت 
کرده است. در بخش هایی از این وصیتنامه، آمده است:

»مدتی اســت دلتنگ حرم شده ام، بدجوری دلم هوای حرم بی بی دارد... مدتی 
اســت قلبم پاهایم را به حرکت درمی آورد و بســوی حرم می برد؛ اگر لایق بودم مرا 

بپذیر این بنده روسیاه را...
در این برهه مســئولیت سنگینی بر دوش ماست و اگر نتوانیم از پسش برآئیم 
شرمنده و خجل باید بسوی خداوند و نبی اش و ولی اش برویم چرا که مقصریم. کلُّ 
یومٍ عاشــورا و کلُّ ارضٍ کربلا و به قول سید مرتضی آوینی این یعنی اینکه همه ما 
شــب انتخابی داریم که به صف عاشورائیان بپیوندیم و یا از معرکه جهاد بگریزیم و 

در خون ولی خدا شریک باشیم. ان شاءالله که یار و یاور امام زمانمان خواهیم بود...
در پایان؛ خوش ندارم این شــادمانی را با لباس های سیاه و غمگین ببینم، غم 
اگر هست برای بی بی جان حضرت زینب کبری)س( هست، برای اربابمان اباعبدالله 
الحسین)ع(است و اگر دلتان گرفته روضه ایشان را بخوانید که منم دلم برای روضه 

ارباب و خانم جان تنگ است...
]برخی از[ مردم این زمانه ما را ســرکوب می کنند که کجا می روید و برای چه 
کســی می جنگید؟ اما آنان غافلند که ما خود نمی رویــم، گویی ما را صدا می زنند، 
قلبمــان پایمان را به حرکت وامی دارد، جز اینکه دختر علی)ع( و ســه ســاله امام 
حسین)ع( بر روی اسم ما مهر شهادت زده اند، من جوابی جز این ندارم که خون ما 

رنگین تر از قاسم و علی اکبر حسین علیه السلام نیست.«

حدیث دشت عشق

تشییعپیکرشهیدپاسدار
درنقده

سرگرد پاسدار وحید زرافشان، روز دوشنبه حین انجام 
ماموریت به لقاالله پیوست.

به گزارش خبرگزاری مهر، ســرگرد پاسدار وحید زرافشان، 
فرمانده گردان 31۰ سپاه اشــنویه هنگام اجــرای مأموریت به 

شهادت رسید.
این شــهید والامقام اهل نقده بوده و دیروز)سه شنبه( پیکر 

مطهرش در زادگاهش تشییع و به خاک سپرده  شد.

افزونبریکونیمتنموادمخدر
درسیستانوبلوچستانکشفشد

فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری هفت 
سوداگر مرگ و کشف یک تن و ۵۵۷ کیلوگرم مواد مخدر در 
درگیری مسلحانه تکاوران پلیس استان با قاچاقچیان مسلح 

موادمخدر خبر داد.
ســرتیپ احمــد طاهری دیروز سه شــنبه اظهارداشــت: 
مامــوران پلیس مبــارزه با موادمخدر شهرســتان های خاش 
و ســیب و ســوران با  اشــراف اطلاعاتی خود اعضای یک باند 
مســلح و ســازمان یافته قاچاق مواد مخدر را که قصد انتقال 
محموله بزرگ مواد مخدر از مناطق مرزی ســیب و سوران به 
 شهرســتان خاش و سپس انتقال آن به مرکز کشور را داشتند

شناسایی کردند.
وی افــزود: تکاوران پلیس عصر دیــروز در قالب چند تیم 
عملیاتی با رصد مناطق ســخت گذر بین ۲ شهرستان یادشده 
اعضای این باند مســلح را که با یک دستگاه پژو پارس و چهار 
دســتگاه پژو 4۰۵ در حال جابه جایی محموله مواد مخدر در 
منطقه دشت آبخوان خاش بودند مشاهده کرده و به آنان دستور 

ایست دادند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: سوداگران 
مرگ که خود را در محاصره ماموران انتظامی دیدند بدون توجه 
به ایست پلیس با تیراندازی به سمت مأموران به سرعت از محل 

متواری شدند.
وی بیان کرد: در این عملیات مقتدرانه جان برکفان پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در عکس العملی ســریع و با رعایت قانون 
به کارگیری سلاح با آتش پرحجم خود خودروهای قاچاقچیان 
را زمین گیر و ضمن دستگیری هفت سوداگر مرگ در بازرسی 
از خودروهــای توقیفی آنان یــک تن و ۵۵۷ کیلو و ۷۵۰ گرم 
انواع مواد افیونی شامل یک تن و 341کیلو و ۷۵۰گرم تریاک، 
۲۰۸ کیلو حشیش و هشت کیلوگرم هروئین را کشف کردند.

ســردار طاهری با  اشاره به اینکه در این عملیات سه قبضه 
ســلاح کلاش به همراه ۷1 تیر جنگی کشف شد خاطرنشان 
کرد: متهمان دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.

سرویس ورزشی-
وزنه برداری ایران در المپیک توکیو تنها دو ســهمیه 
دارد که یک سهمیه آن توسط علی داودی در فوق سنگین 
قطعی شده و ســهمیه دیگر در دسته ۹۶ کیلوگرم یا در 

دسته ۱۰۹ کیلوگرم خواهد بود.
پرونده پیکارهای وزنه برداری قهرمانی آسیا ۲۰۲1 در تاشکند 
ازبکستان بسته شد و تیم ایران در رده بندی امتیازی این مسابقات 
در بخــش مردان در رده چهارم قــرار گرفت. همچنین تیم ملی 
زنان ایران نیز در رده نهم قرار گرفــت. کاروان وزنه برداری ایران 
متشــکل از 9 وزنه بردار در بخش مردان و ۵ وزنه بردار در بخش 
زنان در این پیکارها شرکت کرد که در نهایت در رده بندی مدالی 

نیز ایران دوم شد.
رده بندی امتیازی این مسابقات به شرح زیر است:

بخش مردان: 1- قزاقستان ۶۵۸ امتیاز )1۰ وزنه بردار(، 
۲- ازبکســتان ۶4۵ امتیاز )1۰ وزنه بــردار(، 3- چین ۶3۸ 

امتیاز )1۰ وزنه بردار( و 4- ایران ۶۰۰ امتیاز )9 وزنه بردار(
بخش زنان: 1- چین ۷13 امتیــاز )1۰ وزنه بردار(، ۲- 
کره جنوبی ۵۵۸ امتیاز )۸ وزنه بردار(، 3- ازبکســتان ۵۰۸ 

امتیاز )۸ وزنه بردار( و 9- ایران با ۲۵۵ امتیاز )۵ وزنه بردار(
رده بندی مدالی:

بخش مردان: 1- چین 1۶ طــلا، ۵ نقره و 1 برنز ، ۲- ایران 
۷ طلا، 4 نقره و 4 برنز و 3- قزاقستان 4 طلا، ۲ نقره و ۶ برنز.

تلاش برای اعزام ورزشکاران به کلمبیا
محســن بیرانوند دبیر فدراســیون وزنه برداری در پایان این 
مســابقات درخصوص عملکرد وزنه برداران ایــران به خبرگزاری 
تسنیم گفت: این نتیجه را باید از چند بعُد نگاه کرد. حالت خوب 
این بود که تیم ما 1۰ نفره عازم ازبکســتان می شد و با احتساب 
امتیاز حافظ قشقایی روی سکوی قهرمانی می ایستاد، اما 9 نفره 
در مســابقات آسیایی شــرکت کرد و ما آسیب دیدگی حسین 
سلطانی را هم داشــتیم. خوب می شد اگر امتیاز سهراب مرادی 
و کیانوش رستمی در تاشکند به حدنصاب می رسید و ما تکلیف 

سهمیه هایمان را می دانستیم. 
وی افزود: متاســفانه حافظ قشــقایی و عارف خاکی آسیب 

دیدند. علی هاشــمی هم بنا به دلایلی نیامد. نــام زارعی هم در 
لیســت اولیه بود که آپاندیســش را عمل کرد و تیم ناقص شد. 
اینها دســت کسی نبود، آنجا هم حسین سلطانی آرنجش درآمد 
که جزو اتفاقات ورزش اســت. سه طلا از 1۰ نفر اول از آن ما شد 
آن هم در شــرایطی که علی هاشمی را نداشتیم و سهراب مرادی 
هــم در وضعیت ایده آل نبود.  بیرانوند با تاکید بر اینکه اقدامات 
لازم برای اعزام تیم به کلمبیا انجام شده، تاکید کرد: این آمادگی 
را داریم که نظر برخواه اگر روی هر وزنه بردار باشد، اعزام کنیم، اما 
به هرشکل مسابقات در آمریکای جنوبی برگزار می شود، از سفارت 
ترکیه اقدام کردیم اما گرفتن ویزای کلمبیا سخت است. بهترین 

حالت این بود که در همان تاشکند کار تمام می شد. 
وی بی نیاز بودن کیانوش رستمی یا سهراب مرادی از حضور 
در مسابقات کلمبیا را محتمل دانست و گفت: این احتمال وجود 
دارد که با طریق قاره ای ســهمیه بگیریم. به هرحال احتمالاتی 
وجود دارد، مثل همین خبری که روز گذشــته اعلام شد و شاید 

وزنه بردار ارمنی به خاطر تصادف نتواند در المپیک شرکت کند. 
از این دست اتفاقات هم ممکن است پیش بیاید. به هرحال خوب 
می شد اگر سهراب مرادی با وزنه خوب به کارش خاتمه می داد تا 
از این همه استرس و دغدغه و هیجان خارج می شدیم و خیالمان 

راحت می شد. 
سهمیه دوم به چه کسی می رسد

وزنه برداری ایران در المپیک توکیو تنها دو سهمیه دارد که یک 
سهمیه آن توسط علی داودی در فوق سنگین قطعی شده است و 
یک ســهمیه دیگر باقی مانده که یا در دسته 9۶ کیلوگرم خواهد 
یا در دسته 1۰9 کیلوگرم. فدراسیون بیشتر به دنبال این است که 
در دسته 9۶ کیلوگرم سهمیه بگیرد چون شانس گرفتن مدال در 
این وزن بیشتر است و سهراب مرادی و کیانوش رستمی دنبال یک 
سهمیه این وزن هستند. برای گرفتن این سهمیه یکی از آنها باید 
یا جزو هشت وزنه بردار اول وزن باشد یا در بین وزنه برداران آسیایی 
بیشترین امتیاز را داشته باشــد که به دلیل امتیاز کمی که دارند 

جزو هشت نفر نمی توانند باشند و تمام امیدشان رسیدن به سهمیه 
بهترین وزنه بردار قاره اســت. پس از پایان مســابقات وزنه برداری 
قهرمانی آســیا ازبکســتان، از آنجا که ســهراب مرادی و کیانوش 
رستمی نتوانســتند حداکثر امتیاز لازم را بگیرند، کسب سهمیه 
دسته 9۶ کیلوگرم برای ایران به اما و اگرهای فراوانی کشیده است 

و انواع احتمالات برای رسیدن به این سهمیه مطرح است.
نگاه مرادی و رستمی به کلمبیا است

از آنجا که وزنه بردار قرقیزســتان امتیاز بالاتری نســبت به 
سهراب و کیانوش دارد و فعلا شانس اصلی کسب عنوان بهترین 
وزنه بردار قاره آســیا است، بنابراین یکی از قطعی ترین راه ها برای 
کسب سهمیه این است که سهراب مرادی یا کیانوش رستمی در 
مسابقات گزینشی المپیک کلمبیا بتوانند مجموع امتیازات خود را 
به امتیازی بالاتر از وزنه بردار قرقیزستان برسانند.مجموع امتیازات 

وزنه بردار قرقیزستان پس از قهرمانی آسیا 3۲۲۶ امتیاز است.
سهراب مرادی در صورتی که در کلمبیا مجموع 3۸۸ کیلوگرم 
را ثبت کند ، 941.11۷ امتیاز می گیرد و می تواند مجموع امتیازات 
خود را به 3۲۲۷ برســاند و بالاتر از وزنه بــردار قرقیز قرار بگیرد.
کیانوش رستمی کارش برایش بسیار سخت تر است. او برای پیش 
افتادن از وزنه بردار قرقیزستان باید حدود 1۲۰۰ امتیاز بگیرد و در 
واقع در کلمبیا باید 4۰۲ کیلوگرم وزنه بزند که کار بسیار مشکلی 
محسوب می شود. حالا اگر این امتیازات در مسابقات کلمبیا پیش 
نیاید باید چشــم و امید این دو وزنه بردار به احتمال تغییرات در 
رنکینگ باشــد. البته در صورتی که سهراب مرادی به هر دلیلی 
به کلمبیا نرود یا در کلمبیا نتواند وزنه بزند، کیانوش رســتمی با 
مجموع 3۷۸ کیلوگرم و کسب 1۰۵۰ امتیاز بالاتر از سهراب مرادی 

می گیرد و می تواند به تغییرات رنکینگ چشم داشته باشد.
در صورتی که سهراب مرادی و کیانوش رستمی در مسابقات 
کلمبیا نتوانند اختــلاف امتیاز با وزنه بردار قرقیز را جبران کنند، 
شــاید باید امیدوار باشند که تغییرات رنکینگ به نفع آنها باشد 
که البتــه این رنکینگ هم پیچیدگی های خاص خود را دارد. در 
صورتی که رنکینگ ریزش داشــته باشد و وزنه بردار قرقیز بتواند 
جزو هشت نفر رنکینگ باشد، یکی از دو وزنه بردار ایران می تواند 

سهمیه بهترین وزنه بردار قاره را بگیرد.

اقدام شایسته دروازه بان کریستال پالاس
 در زمان افطار بازیکن لسترسیتی 

مدافع مسلمان لسترسیتی در جریان بازی لیگ برتر انگلیس افطار و دروازه بان 
کریســتال پالاس نیز به احترام او بازی را متوقف کرد. دوشــنبه شــب گذشته در 
چارچوب هفته سی و سوم لیگ برتر انگلیس، لسترسیتی به مصاف کریستال پالاس 
رفت و به برتری ۲ بر یک رسید.جدای از برد لستر و تثبیت رتبه سوم این تیم در لیگ 
برتر انگلیس، کار شایســته مدافع مسلمان این تیم مورد سوژه رسانه ها قرار گرفت.
دقیقه 3۵ این مســابقه، وسلی فوفانا برای افطار به بیرون از زمین مسابقه رفت تا با 
نوشیدن آبمیوه ای روزه اش را باز کند. در این صحنه، دروازه بان تیم کریستال پالاس 
از زدن ضربه دروازه خودداری کرد تا این بازیکن پس از افطار خود به میدان بازگردد.
فوفانا پس از این اتفاق در پایان بازی در فضای مجازی از ویسنته گیتا تشکر کرد و 

اعلام داشت که چنین اتفاقاتی در زمین، فوتبال را شگفت انگیز می کند.
ناگلزمن رسما سرمربی بایرن مونیخ شد

سران بایرن مونیخ با جدایی هانسی فلیک موافقت کردند و یولیان ناگلزمن را به 
عنوان جانشین او مشخص کردند. سران بایرن مونیخ با جدایی هانسی فلیک موافقت 
کردند و یولیان ناگلزمن را به عنوان جانشین او مشخص کردند.  هانسی فلیک در مورد 
فسخ قرارداد با تیم مونیخی به توافق رسید ه است. یولیان ناگلزمن از فصل آینده روی 
نیمکت مونیخ می نشیند. مطابق اعلام باشگاه بایرن مونیخ، قرارداد هانسی فلیک به 
درخواست خود او و با توافق دوجانبه فسخ می شود. در همین حال سایت گل اعلام 
کرده که بایرن مونیخ برای به خدمت گرفتن ناگلزمن 33 ساله، به لایپزیگ غرامتی 
۲۵ میلیون یورویی خواهد پرداخت. قرارداد ناگلزمن با بایرن مونیخ ۵ ســاله است.
اکنون هانســی فلیک می تواند جانشین یواخیم لوو در تیم ملی آلمان شود. لوو پس 
از مســابقات قهرمانی اروپا یورو در تابستان این پست را رها خواهد کرد.ناگلزمن در 
لایپزیگ عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست این تیم را به نیمه نهایی لیگ قهرمانی 

اروپا برساند و جزو مربیان جوان و موفق و البته صاحب سبک فوتبال اروپا است.

فضاهایحرممطهرسیدالشهدا)ع(
حدود۱۴برابرافزایشمییابد

خانه کشتی شهید مصطفی صدرزاده به عنوان بزرگ ترین کمپ تمرینی کشتی در جهان پس از باز سازی، 
امروز افتتاح می شود.

در مراسم افتتاح این خانه کشتی که طی ۷ ماه کاری و با هزینه بیش از ۲۵ میلیارد تومان آماده ی بهره برداری شده، 
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان، جمعی از نمایندگان مجلس، 

مسئولان و قهرمانان کشتی المپیک و جهان حضور خواهند داشت.
بخش هایی از این مجموعه، متشکل است از ۸ تشک یک تکه با استانداردهای بالای جهانی، استخر و سونا، اتاق های 
اســتراحت و اسکان با تخت های استاندارد، فیزیو تراپی، اتاق ماساژ، کراسفیت، بدن سازی، سیستم های حرفه ای صوت و 

تصویر و سیستم نور پیشرفته، سیستم های تهویه هوا است.
یکی از اقدامات مهم دبیر پس از حضور در فدراسیون کشتی، باز سازی اماکن ورزشی این فدراسیون بود. فدراسیون 
کشــتی پیش از این سالن شهید ابراهیم هادی در مجموعه ورزشی آزادی و سالن توفیق جهانبخت در مجموعه ورزشی 
شهید شیرودی را باز سازی کرد و پس از آن نوبت به باز سازی سالن شهید صدرزاده در مجموعه ورزشی آزادی رسید که 

امروز رسما به بهره برداری می رسد.

افتتاحبزرگترینکمپتمرینیکشتیجهانباحضوررئیسمجلس
سرپرست کاروان ورزش ایران در پارالمپیک توکیو با بیان اینکه هنوز ترکیب این کاروان نهایی نشده، گفت: 

طبق شرایط و پیش بینی ها بین ۵۰ تا ۶۰ ورزشکار اعزامی به توکیو خواهیم داشت.
هادی رضایی در مورد آخرین وضعیت کاروان ورزش ایران برای حضور در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو توضیح داد و 
تأکید کرد: به دلیل انجام نشدن رقابت های انتخابی در برخی رشته ها و بخصوص وضعیت نامشخص رکورد برخی ورزشکاران، 
هنوز ترکیب قطعی و نهایی این کاروان مشــخص نیســت. امروز که در فاصله چهار ماه تا بازی های پارالمپیک قرار داریم، 
نمی توانیم در مورد ترکیب نهایی کاروان اظهارنظر دقیقی داشته باشیم چرا که به طور مثال در رشته ای مانند دوومیدانی هنوز 

ترکیب نهایی مشخص نشده است. اواخر اردیبهشت ماه یک مرحله رکوردگیری از میان 1۸ دوومیدانی کار انجام می شود. 
رضایی با بیان اینکه اواخر خرداد ترکیب نهایی کاروان ایران برای بازی های توکیو باید به کمیته بین المللی پارالمپیک 
اعلام شــود، خاطرنشان کرد: طبیعی است که مشخص شدن تعداد ورزشــکاران اعزامی، ملاک تصمیم گیری در مورد 
تعداد همراهان است که شامل سرپرست، مربی، مترجم، نماینده نظارت و ... می شود. به هر حال هر چه تعداد ورزشکار 
بیشتر باشد، تعداد همراهان هم افزایش خواهد داشت و بالعکس. به گفته وی، با توجه به بررسی های کارشناسی در مورد 
ورزشکاران هر رشته، شرایط کسب سهمیه و وضعیت رکوردی آنها، ترکیب کاروان ایران برای بازی های پارالمپیک توکیو 

با حضور ۵۰ تا ۶۰ ورزشکار بسته خواهد شد.

اعزامحداکثر۶۰پارالمپیکیبهتوکیو

 )IOC( بر اساس پیشنهاد فدراسیون جهانی تکواندو و تایید کمیته بین المللی المپیک*
برای نخســتین بار رقابت های تیمی مشترک تکواندو به صورت آزمایشی در المپیک 
توکیو برگزار می شود و تیم ایران و چین موفق شدند سهمیه حضور در این رویداد را به 
دست آورند.با اعلام سازمان تیم های ملی، تیم ملی ایران با ترکیب امیرمحمد بخشی، 
عرفان ناظمی، یلدا ولی نژاد و ملیکا میرحسینی در این رویداد حضور پیدا می کند.طبق 
مسابقات قبلی که به این شیوه برگزار شده، هر تیم می بایست حداقل 4 و حداکثر ۵ 
تکواندوکار در ترکیب خود داشــته باشــد که یک ورزشکار به عنوان نفر ذخیره اعلام 

می شود و ۲ هوگوپوش مرد با یکدیگر و ۲ تکواندوکار زن نیز با هم مبارزه می کنند. 
*ولادیمیر آلکنو که چند روزی است با حضور در تهران هدایت ملی پوشان 
والیبال را شــخصا برعهده گرفته، در اولین اقدام روی نام سه بازیکن خط 
کشیده است.علی رمضانی، اسماعیل مسافر و اسماعیل طالبی سه بازیکنی 
بودند که با نظر سرمربی روسی از اردوی تیم ملی کنار رفتند. آلکنو همراه با 
دستیارانش با این سه بازیکن گفت وگو و از حضور و تلاش آنها در تمرینات 
تشکر کرد.سرمربی تیم ملی همچنین به این بازیکنان یادآور شد که امکان 
فراخوانی شان به اردو باز هم وجود دارد.به گفته امیر خوش خبر سرپرست تیم 
ملی، برای این ســه بازیکن همچون دیگر بازیکنان درخواست ویزای ایتالیا 

شده تا دست سرمربی تیم ملی برای تغییرات لحظه آخری هم باز باشد.
*در شرایطی که به تازگی بازیکنان بسکتبال ایران از لیگ نسبتا طولانی مدت رهایی 
پیدا کردند، با نظر کادرفنی حدود ۲۰ روز به ملی پوشان استراحت داده می شود تا نفرات 
مدنظر مهران شاهین طبع از دهه سوم اردیبهشت ماه استارت خود را برای حضور در 
المپیک بزنند. به گفته رامین طباطبایی، رئیس فدراســیون بسکتبال دعوت نامه های 
زیادی به دســت فدراسیون رســیده که اصلی ترین آنها از کشورهای یونان و پرتغال 
هستند. به نظر می رسد در روزهای آینده کادرفنی و فدراسیون برای اعزام تیم ملی به 
یکی از این دو تورنمنت در خردادماه تصمیم گیری کنند.گویا پیش از این هم حضور 
تیم ملی در یک تورنمنت به میزبانی ژاپن تقریبا قطعی شده است. با این شرایط به نظر 
می رسد آسمان خراش های ایرانی قبل از اعزام به المپیک یک بار به ژاپن در تیرماه سفر 

کنند و در بازگشت خودشان را برای اعزام نهایی در اواخر تیرماه آماده کنند.

خواندنی از ورزش ایران

وروداتباعهندیوپاکستانیوبنگلادشی
بههرمزگانممنوعشد

فرمانده مرزبانی اســتان هرمزگان با اشاره به فعالیت صدها 
ملوان و خدمه اتباع هندی و پاکســتانی در شناورهایی که در 
حوزه سرزمینی استان هرمزگان فعالیت دارند، گفت: تردد اتباع 
خارجی بویژه هندی و پاکستانی و بنگلادشی در سطح نوار مرزی 
و شهرهای ساحلی استان، حتی اگر دارای مجوز باشند، تا اطلاع 

ثانوی ممنوع است.
به گزارش خبرگزاری فارس ، سرتیپ حسین دهکی ، با اشاره به عزم 
جدی مرزبانان هرمزگان در تشدید اقدامات مراقبتی در سطح نوار مرزی 
اســتان بواسطه خطر ورود ویروس هندی، از تشکیل قرارگاه امام حسن 

مجتبی )ع( در این رابطه خبر داد.
وی اضافه کرد: بنابر اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، ویروس نوع هندی 
بسیار خطرناکتر بوده لذا بنا به دستور فرمانده مرزبانی ناجا و هماهنگی های 
انجام شده با استاندار و سایر مسئولان محلی، تمهیدات ویژه ای برای تشدید 

کنترل در اسکله ها و بنادر استان هرمزگان در نظر گرفته شده است.
وی افزود: در بنادر و مبادی ورودی استان اکیپ های بهداشتی مستقر 

و کار تست گیری از خدمه کشتی ها را انجام می دهند.
وی به اشتغال تعداد قابل توجهی از اتباع هندی و پاکستانی بعنوان 
خدمه و یا ملوان در شناورها و کشتی ها اشاره و تاکید کرد: توصیه ما به 
بخش های مختلف بویژه در تخلیه بارها عدم بکارگیری خدمه و کارگران 
اتباع خارجی بویژه هندی و پاکســتانی اســت و سعی شود از ابزارهای 

مکانیکی برای تخلیه کشتی ها استفاده شود.

شناسایی۵تبعههندیمبتلابهکرونا
دربوشهر

دبیر ستاد مقابله با کرونا در استان بوشهر گفت: پنج تبعه 
هندی مبتلا به کرونا در این استان شناسایی شدند که ابتلای 

این افراد به ویروس جهش یافته در دست بررسی است.
ســعید کشمیری اظهار داشت: در پی اطلاع از اقامت تعدادی از اتباع 
هندی در یکی از مراکز اقامتی در شهر بوشهر، بلافاصله بازرسان بهداشتی 

به محل مراجعه و از آن ها نمونه بیمار یابی گرفتند.
وی افزود: در این اقامتگاه حدود ۲۰ نفر از اتباع هندی حضور داشتند 

که نمونه آزمایش پنج نفر از آن ها مثبت اعلام شد.
 دبیر ســتاد مقابله با کرونا در استان بوشهر اضافه کرد: نمونه آزمایش 
این افراد برای بررسی بیشتر و تعیین سوش و نوع ویروس به تهران ارسال 

شده و ابتلای آن ها به ویروس جهش یافته در دست بررسی است. 
کشــمیری تاکید کرد: پس از مثبت شدن آزمایش این اتباع هندی، 
مرکز اقامتی که این افراد در آن حضور داشتند قرنطینه شد و تا پایان دوره 

انتقال بیماری قرنطینه ادامه خواهد داشت.

رئیسدفترنمایندهایرانشهر
بهاتهامقاچاقسوختدستگیرشد

دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر گفت: رئیس دفتر نماینده 
ایرانشهر در مجلس شورای اسلامی به اتهام قاچاق سوخت دستگیر 

شد. 
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان از زاهدان، حجت الاســلام سعید 
راشکی ، افزود: رئیس دفتر نماینده ایرانشهر در زمینه قاچاق سوخت دستگیر 
شده و فعلا  بازداشت است  تا میزان ارتشا و آنچه حاصل کردند مشخص شود.

او با بیان اینکه حدود چهار روز پیش وی دستگیر شده و هم  اینک در 
اختیار اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان برای انجام تحقیقات است 
اضافه کرد: تحقیقات هنوز ادامه دارد و با گذر زمان و روشن شدن موضوعات 

در صورت اثبات اقدام قضایی انجام می شود.
وی بیان کرد: پرونده قاچاق ســوخت در ادامه همان پرونده بازداشت 

رئیس شرکت نفت ایرانشهر است. 
گفتنی است: از پرونده شرکت نفت اغلب کارمندان شرکت نفت به جز 

یک یا  دو نفر بازداشت شده اند.

*تراکتور صفر.......................................................................................... پااختاکور صفر
*الوحده 1 ........................................................................................... پرسپولیس صفر

گل:  تیم ماتاوز)۵(
* السد 1...........................................................................................................فولاد صفر

گل: نام تائه هی)۶4(
B برنامه بازی های گروه

پنجشنبه ۹ اردیبهشت ۱4۰۰
*پاختاکور...............................................................نیروی هوایی عراق)ساعت19:3۰(
شارجه امارات.............................................................................تراکتور)ساعت۲۲:3۰(

D برنامه بازی های گروه
پنجشنبه ۹ اردیبهشت ۱4۰۰

*الوحدات اردن.............................................................................فولاد)ساعت۲۲:3۰(
*السد.............................................................................النصرعربستان)ساعت۲۲:3۰(

E برنامه بازی های گروه
پنجشنبه ۹ اردیبهشت ۱4۰۰

*پرسپولیس.................................................................................الریان)ساعت19:۰۰(
*گوا هند........................................................................الوحده امارات)ساعت۲1:3۰(

نتایج نمایندگان ایران در روز چهارم لیگ قهرمانان آسیا

Bجدولردهبندیلیگقهرمانانآسیا-گروه
امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

۱53209۴5۱۱.شارجهامارات

25۱۴0۴3۱7.تراکتور

3۴-350۴۱58.پاختاکور

32-۴502325.نیرویهواییعراق

Dجدولردهبندیلیگقهرمانانآسیا-گروه
امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

۱53۱۱853۱0.السد

2522۱7۴38.النصرعربستان

25-35۱2235.فولاد

۴۴-۴5۱۱337.الوحداتاردن

Eجدولردهبندیلیگقهرمانانآسیا-گروه
امتیازتفاضلگلگلخوردهگلزدهباختتساویبردبازيتیم

۱5۴0۱۱037۱2.پرسپولیس

253۱۱532۱0.الوحدهامارات

53-3503227.گواهند

۴2-۴5023۴8.الریان

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی گفت: خبرنگاران پس از گروه یک که 
شامل کادر بهداشت و درمان، جانبازان و بیماران 
خاص و گروه دو که شامل سالخوردگان بالای ۶۵ 
سال هستند در گروه سوم مشاغل پر خطر برای 

واکسن کرونا قرار دارند.
سیما سادات لاری دیروز سه شنبه در حاشیه مراسم 
بهره برداری از طرح های عمرانی پردیس دانشکده علوم  
پزشکی نیشــابور در جمع خبرنگاران افزود: تاکنون ۲ 
میلیون دوز واکســن  کرونا وارد شده که از این مقدار 

حدود ۸۲۰ هزار دوز تزریق شده است.
وی ادامه داد: کسانی که واکسن زده اند ممکن است 
به کرونا مبتلا شــوند ولی درصد کشندگی آن به صفر 
می رسد و اغلب ۲ هفته پس از تزریق دوم به ایمنی کامل 
می رســند اما خطر ویروس های جهش یافته همچنان 

وجود دارد و ۷۰ درصد جامعه باید واکســینه شوند و 
رعایت  پروتکل های بهداشتی همچنان باید رعایت شود.

سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
گفت: در حالی که همه کشورهای جهان گرفتار کرونا 
شده اند ما افتخار می کنیم از معدود کشورهایی هستیم 

که در حال تولید واکسن کرونا هستیم.
وی افزود: مراحل تولید ۲ واکسن پاستور و برکت در 

حال تکمیل است که امیدواریم پس از آنکه کارآزمایی 
بالینی مرحله ســوم آن به نتیجه برســد در تیر ماه به 
تولید انبوه رسیده و در سطح وسیع تری واکسیناسیون 

انجام شود.
لاری ادامه داد: هنوز هیچ نمونه ای از ویروس جهش 
یافته هندی در کشور مشاهده نشده و همچنان ویروس 
غالب همان ویروس جهش یافته انگلیسی است و تجربه 

نشــان داده جهش های این  ویروس در جهت افزایش 
قدرت سرایت آن بوده است.

وی گفت: تولید یک واکســن ایمن حدود پنج تا 
۶ ســال طول می کشد و هنوز تولید این واکسن ها در 
مرحله کارآزمایی بالینی ســه است و معلوم  نیست که 
چقدر می تواند ایمنی ایجاد کند و اینها ابهاماتی است 

که در کل دنیا وجود دارد.

رئیس  ستاد بازسازی عتبات عالیات استان 
فارس اعلام کــرد: صحن حضرت زینب)س( 
واقع در حرم مطهر حضرت سید الشهدا )ع( 
در حال ســاخت است و با بهره برداری از آنها 
زیربنای فضاهای این حرم مطهر حدود ۱4 برابر 

افزایش می یابد.
اســکندر قاسمی سه شنبه در جمع خبرنگاران 
افزود: فضاهای زیارتی ایــن صحن حدود 4۵ هزار 
متــر مربع و فضای غیر زیارتــی آن 11۸ هزار متر 

مربع است.
به گفته وی، فضاهای زیارتی این صحن شــامل 

شبستان  های رو سطحی، زیر سطحی و مجموعه های 
خدماتی است و فضاهای غیر زیارتی هم ساختمان 
اداری، ساختمان مضیف، موزه و کتابخانه، موتورخانه 

مرکزی و تونل را شامل می شود.
رئیس  ستاد بازسازی عتبات عالیات استان فارس 
اضافه کرد: روند کلی فاز نخســت طرح توسعه حرم 
مطهر امام حسین)ع( ساخت صحن و شبستان بنام 
مبارک حضرت زینب )س( در کربلا تاکنون حدود 
۲۵ درصد پیشــرفت فیزیکی داشته که در محدوده 
بین خیابان باب قبله، خیابان شهدا و خیابان جمهوری 

واقع شده است.

قاسمی ادامه داد: با توجه به اینکه امکان ساخت 
بنا در تراز بالاتر از ساختمان موجود حرم سیدالشهدا 
)ع( وجود ندارد، ناگزیر به اجرای بخش عمده ای از 
ساختمان در زیرسطح موجود شدیم که به دلیل بالا 
بودن سطح تراز آب  های زیرزمینی، مشکلات اجرایی 

فراوانی پیش روی مهندسان ایرانی قرار گرفت.
رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان فارس 
گفت: تمام هزینه های اجرای پروژه  ســاخت صحن 
جدید حرم مطهر امام حســین)ع( توســط مردم 
ولایتمدار و دوســت دار اهل بیت )ع( در کشورمان 

تامین می شود.

بیمارستان  پرسنل  از  فریده صادقی مقدم 
امام علی )ع( اندیمشک پس از یک ماه مبارزه 

با ویروس کرونا به شهدای سلامت پیوست .
به گزارش خبرگزاری تسنیم از اهواز، این بانوی 
فداکار مدافع ســلامت از زمان شیوع ویروس کرونا 
در خط مقدم مبارزه با این ویروس در بیمارســتان 

اندیمشک به مبتلایان خدمت کرد.
این دومین مدافع ســلامت اندیمشکی است که 
در راه خدمت به مردم و حفظ ســلامت شهروندان 

جان خود را تقدیم کرده است.
سرپرست شبکه بهداشت و درمان اندیمشک در 
پیامی ضایعه شهادت این بانوی فداکار اندیمشکی را 

به عموم شهروندان تسلیت گفت.

بازداشت 9 نفر از 
کارکنان شهرداری شهر جدید هشتگرد

 به اتهام رشوه
دادســتان عمومی و انقلاب ساوجبلاغ از 
بازداشت دو عضو شورا و معاونان شهردار شهر 
جدید هشتگرد خبر داد و گفت: در این میان ۹ 
نفر از کارکنان مدیریت شهری شهر جدید به 

اتهام رشوه بازداشت شدند. 
به گزارش خبرگزاری فارس از کرج، محمد امین 
عبدی، اظهار داشت: تعدادی از اعضای شورای شهر 
و کارکنان شهرداری شهر جدید هشتگرد بازداشت 

شدند.
وی افزود: روز دوشــنبه دو نفر از اعضای شورای 
شهر، دو نفر از معاونان شهردار، شهردار سابق به همراه 
تعدادی از کارکنان شهرداری و سه نفر از پیمانکاران 

بازداشت و روانه زندان شدند.
این مقام مســئول اتهام بازداشت شدگان را که 
تعدادشان به 9 نفر می رسد دریافت رشوه اعلام کرد.
به گفته عبدی این افراد با ایجاد ســازوکاری در 
ازای واگذاری پروژه های شهری تحت عناوین مختلف 
اقدام به دریافت رشوه نقدی و املاک می کردند که 
با رصد ســربازان گمنام امام زمان)عج( و با دستور 

قضایی بازداشت شدند.

دومین مدافع سلامت اندیمشک 
آسمانی شد

خبرنگاران در گروه سه مشاغل پرخطر برای واکسن کرونا هستند

واکسیناسیون عمومی علیه بیماری کرونا 
دیروز با حضور معاون وزیر بهداشت در تبریز 

آغاز شد.
در مرحله نخســت واکسیناسیون عمومی در 
گروههای غیر از کادر بهداشت و درمان، سالمندان 

بالای ۸۰ سال علیه کرونا واکسینه می شوند.
در آیین شروع مرحله دوم واکسیناسیون کرونا 
با واکسیناسیون عمومی سالمندان در بیمارستان 
مردانی آذر تبریز اعلام شــد: یک میلیون و 14۷ 
هزار نفر جامعه هدف در این مرحله تا پایان خرداد 

واکسینه خواهند شد.
وزیر بهداشت در ارتباط تصویری با این مراسم با 
 اشاره به آغاز مرحله دوم واکسیناسیون علیه کرونا، 
گفت: خوشحال هستیم که برغم بدعهدی هایی که 

در واردات واکسن با آن مواجه شدیم اما توانستیم 
گروه اول اولویت دار را با موفقیت واکسینه کنیم.

نمکی افــزود: از ایــن ماه واکسیناســیون با 
ســرعت بیشــتری انجام می شــود زیرا علاوه بر 
واکســن های داخلی، ســفارش های ما نیز وارد و 
پوشش واکسیناسیون گروه های هدف طبق سند 

ملی انجام خواهد شد.
وی همچنیــن گفت: یک شــرکت داخلی با 
اســترالیا برای واکســن در حال مذاکره اســت و 
شــرکت داخلی دیگری نیز به مرحله دوم مرحله 

بالینی رسیده است.
پیش از این کادر بهداشــتی و درمانی و افراد 
مواجهه با ویروس کرونا و در معرض خطر مرگ بر 

اثر ابتلا به کووید 19 واکسینه شدند.

آغاز واکسیناسیون عمومی علیه کرونا

رئیس دادگستری اهر، گفت: با رفع موانع 
کارخانه  بزرگ ترین  قضایی،  از سوی دستگاه 
تولید قند شمال غرب کشور امسال روی ریل 

تولید قرار می گیرد. 
بــه گزارش ایســنا، حجت الاســلام محمدعلی 
نظری، اعلام کرد: با رفع موانع ومشکلات حقوقی و 
قضایی بزرگ ترین واحد تولید قند و تصفیه شکر این 
کارخانه به زودی فعالیت خود را در شهرســتان اهر 

آغاز خواهد کرد.
وی گفت: در سال های اخیر با طرح پرونده های 
قضایی و حقوقی از سوی شرکت کشت و صنعت مغان، 

تکمیل و اجرای این مجتمع تولید قند با مشکل مواجه 
شده و عملا نصب تجهیزات و ماشین آلات متوقف شده 
بود؛ ضمن پیگیری ها و رایزنی های متعدد با طرفین، 
عملیات اجرایی این پروژه عظیم تولیدی صنعتی در 

شهرک صنعتی اهر به زودی آغاز می شود.
وی گفــت: هم اکنون با حل مشــکل این واحد 
بزرگ تولیدی عملیات نصب تجهیزات و ماشین آلات 

آغاز شده است.
وی خاطرنشــان کرد: تکمیل این کارخانه، طی 
سال جاری اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر از جوانان بیکار 

این شهرستان را فراهم خواهد کرد.

بزرگ ترین کارخانه قند شمال غرب کشور 
روی ریل تولید قرار می گیرد

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان 
گلستان از گروگانگیری در گنبدکاووس بدلیل 
اختلافــات مالی خبــرداد و گفت: تحقیقات 
متهمان  برای دســتگیری  پلیس  کارآگاهان 

ادامه دارد. 
علیرضا نصیری رضی ، اظهار کرد: اول اردیبهشت ماه 
ســال جاری بدنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
11۰ مبنی بر یک فقره آدم ربایی در یکی از روستاهای 
گنبدکاووس، مشخص شد پسربچه ای 1۰ ساله در 
کوچه مشغول بازی بوده که توسط سرنشینان یک 

دستگاه پراید ربوده شده است.
وی گفــت: پس از یکســری اقدامات اطلاعاتی 
مشــخص شــد متهمان با شــاکی اختلافات مالی 
داشــته اند لذا برای وصول پول خود اقدام به ربودن 
فرزندش کرده اند که شاکی این مطلب را در ابتدا به 

ماموران اعلام نکرده بود.
وی خاطرنشــان کرد: ماموران به سرنخ هایی از 
مخفیگاه متهمان رسیده بودند که متاسفانه رئیس 
شــورای روســتا و مدیر یکی از کانال های تلگرامی 
شهرستان در اقدامی غیرحرفه ای اقدام به رسانه ای 
کردن ماجرا به نقل از اعضاء خانواده پسربچه کردند 
که همین مســئله موجب خلــل در روند تحقیقات 

تخصصی پلیس و مراجع قضایی شد.
وی گفت: با توجه به خبر منتشــر شده از قول 
خانواده پسر ربوده شــده در فضای مجازی موجب 
اخلال در رونــد کار تحقیقاتی و عملیاتی پلیس و 
دستگاه قضایی شد، از اینرو تلاش ها برای دستگیری 

آدم ربایان همچنان ادامه دارد.

اختلافاتمالی
درگنبدکاووس
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